ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO Nº 08

O Município de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Alceu Alberto Wrubel, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas da Prova Prática encontra-se no Anexo I.

1.1.1. Para os candidatos que não alcançaram a nota máxima na Prova Prática, o motivo

da perda de pontos, além de ter sido informado ao candidato após a realização da prova, também

consta no Anexo II.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra este resultado poderão fazê-
lo no período de 13/11/2023 às 14h00min à 15/11/2023 às 14h00min. Os recursos deverão ser
interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br na área do candidato, seguindo as
orientações do site.

2.2. Caso o candidato não possua computador para interpor recursos será disponibilizado

computador para tal finalidade na BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL CLARA FACHIN, localizada na Rua

Madre Maria Theodora, no horário de atendimento das 08h00min às 11h30min e das13h30min às

17h00min, de segunda à sexta, em dias úteis.

Ponte Serrada, 13 de novembro de 2023.

Alceu Alberto Wrubel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

408 JOSE DE FREITAS 70,00

350 JANDIR LUIZ DE MATOS 70,00

393 ELIAS DE ANDRADE 70,00

209 TAFAREL FARIAS 70,00

386 WILLIAN CESAR DE MELLO 70,00

396 ROSIMARA TERESINHA DILBERTI 0,00

417 AMARILDO ANTONIO RAMILIO 0,00

186 JORGE LUIZ RIBEIRO 0,00

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

416 VALDEMIR JOSINO MORAS 0,00

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

476 PEDRO VALMIR TOBIAS 70,00

78 PAULO GUILHERME KOPYCKI 58,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS

CANDIDATO: 396

VAGA: Motorista

NOTA FINAL: 0,00

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS:

- Não compareceu para realizar a prova

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CANDIDATO: 417

VAGA: Motorista

NOTA FINAL: 0,00

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS:

- Não compareceu para realizar a prova

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CANDIDATO: 186

VAGA: Motorista

NOTA FINAL: 0,00

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS:

- Não compareceu para realizar a prova

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CANDIDATO: 416

VAGA: Operador de Motoniveladora

NOTA FINAL: 0,00

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS:

- Não compareceu para realizar a prova

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CANDIDATO: 78

VAGA: Operador de Rolo Compactador

NOTA FINAL: 58,00

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS:

- Realizou parcialmente os seguintes itens:

a) verificação da condição de operação e segurança da máquina;

b) ligar/arrancar/manobrar a máquina com segurança;

c) manobrar e conduzir a máquina pelo trajeto determinado;

d) parar/estacionar/arrancar a máquina corretamente;

e) operar a máquina com produtividade e eficiência, demonstrando habilidade e perícia na direção;

f) cumprimento das tarefas e procedimentos de operação da máquina.

		2023-11-13T10:39:10-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959